АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕППППП
	от «16» декабря  2021 г.

О принятии в состав муниципальной казны Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области земельных участков
	                                                      № 44

       В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 15.11.2012г. №31,постановлением Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении Положения  о муниципальной казне Снегиревского сельского     поселения Шумячского района Смоленской области» от 18.12.2014г.№64 ,

       Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в состав муниципальной казны Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта (назначение)
	Адрес объекта
	Характеристика (площадь кв.м)
	Кадастровый номер
	Регистрация права собственности
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Шумячский район,
 в границах ТсОО «40 Лет Октября»
	1122000
	67:24:0020105:418
	67:24:0020105:418-67/059-2019-1 07.02.2019г
	1907400

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Шумячский район, в границах ТсОО имени Калинина

	1710000
	67:24:0000000:616
	67:24:0000000:616-67/059-2020-1 22.01.2020г
	2907000

	3
	Земельный участок
	Российская Федерация, Шумячский район,
в границах ТсОО « 40 лет Октября»
	858000
	67:24:0000000:618
	67:24:0000000:618-67/111/2020-1
24.01.2020г
	1458600

	4
	Земельный участок
	Российская Федерация,
Смоленская область,р-н Шумячский, Снегиревское сельское поселение,
в северной части кадастрового квартала 67:24:0020101,в западной части кадастрового квартала 67:24:0020102
	4581500
	67:24:0000000:647
	67:24:0000000:647-67/056/2021-1
02.06.2021г
	7788550

	5
	Земельный участок
	Российская Федерация, Шумячский район,в границах ТсОО « 40 лет Октября»

	4488000
	67:24:0020104:339
	67:24:0020104:339-67/059/2021-1

15.06.2021г
	7629600

	6
	Земельный участок
	Российская Федерация,
Смоленская область,
 Шумячский район ,в границах ТсОО Мир
	4590000
	67:24:0000000:650
	67:24:0000000:650-67/059/2021-1

25.06.2021г
	7803000

	7
	Земельный участок
	Смоленская область,
Шумячский район,
д.Починичи
	8255
	67:24:0410101:141
	67:24:0410101:141-67/061/2021-1

25.06.2021г
	298996

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                 В.А.Тимофеев